
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/360/18 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz zbywania udziałów 

lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę Byczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/274/17 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach 

prawa handlowego przez Gminę Byczyna (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 1384) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Burmistrza Byczyny do: 

1) wnoszenia wkładów i obejmowania nowo utworzonych udziałów lub akcji w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółek prawa handlowego, w których Gmina Byczyna jest udziałowcem lub 

akcjonariuszem z zastrzeżeniem § 4 pkt 3 i 4; 

2) nabywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego, w których Gmina Byczyna jest 

udziałowcem lub akcjonariuszem od innego wspólnika lub akcjonariusza z zastrzeżeniem § 4 pkt 4.”; 

2) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wnoszenie wkładów i obejmowanie nowo utworzonych udziałów lub akcji w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółek prawa handlowego, w których Gmina Byczyna jest udziałowcem lub 

akcjonariuszem oraz nabywanie udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego, w których Gmina 

Byczyna jest udziałowcem lub akcjonariuszem od innego wspólnika lub akcjonariusza, jeżeli wartość 

sumaryczna udziałów lub akcji przekracza kwotę 50.000 zł słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Adam Radom 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 372


		2018-02-07T13:02:33+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




